



DECLARATION DE CONFORMITE

La société L2G – située au 17, avenue du 24 Août 1944 – 69960 Corbas, représentée par son Directeur des achats Monsieur Jean-Guy HUCHET, certifie que :

1. L'ensemble des produits réf BTR11065, BTR11100, BTR11150, BTR11200, BTR12065, BTR12100, BTR12150, BTR12200, BTR13065, BTR13100, BTR13150, BTR13200, BTR14065, BTR14100, BTR14150, BTR14200, BTR16065, BTR16100, BTR16150, BTR16200, BTR19065, BTR19100, BTR21200, CTR11000, CTR12000, CTR13000, CTR14000, CTR16000, CTR19000, CTR21000, CTRE11000, CTRE12000, CTRE13000, CTRE14000, CTRE16000, CTRE19000, FFTR11000, FFTR12000, FFTR21000 – à savoir :
 - a) BAC GASTRONORM COPOLYESTER
 - b) COUVERCLE COPOLYESTER POUR BAC GASTRONORM
 - c) COUVERCLE COPOLYESTER HERMETIQUE POUR BAC GASTRONORM
 - d) EGOUTTOIR COPOLYESTER POUR BAC GASTRONORM

Ont été évalués et sont conformes aux exigences des dispositions suivantes :

- Règlement (CE) N° 1935/2004
- Règlement (CE) N° 1895/2005
- Règlement (CE) N° 2023/2006
- Règlement (CE) N° 10/2011

Les résultats des tests de migration sur matériaux en contact alimentaires respectent les limites de migration globale et spécifique, qui sont définies dans les règlements de l'Union Européenne. Ces résultats sont disponibles sur demande.

NB : Le copolyester ne contient pas de bisphénol A (BPA Free)

2. Les produits après la signature de cette déclaration de conformité, satisferont à cette même réglementation.

Fait à Corbas, le 24 octobre 2018

Cordialement,
Jean-Guy HUCHET
Directeur des achats

L2G
17, avenue du 24 août 1944
69960 CORBAS - FRANCE
Tel. +33 (0)4 72 23 23 98
Fax +33 (0)4 72 23 23 99
S.A.S. au capital de 55 720 €
448 886 648 RCS Lyon